

Všetkým zájemcom

Vysvetlenie k výzve č. 1 (odpovede na žiadosti o vysvetlenie / doplnenie č. 1, č.2 a č. 3)

Stredná odborná škola ekonomická Stojan 1, 052 01 Spišská Nová Ves ako verejný obstarávateľ podľa § 7 ods. 1 písm. d) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov obdržal e- mailom žiadosti o vysvetlenie/ doplnenie informácií uvedených vo výzve na predkladanie ponúk a súvisiacich dokumentoch k zákazke s názvom „**Výmena okien a dverí na budove školy a telocvične**“ . Na základe uvedeného predkladáme nasledovné vysvetlenie / doplnenie

Otázka č.1

1., položka č. 65 a 66 Výkazu - výmer

V položke č. 65 sa uvádza montáž mreží o počte 58 ks, pričom nie je jasne dané, o aký typ, alebo rozmer mreží ide, len počet ks. Asi by bolo dobré konkretizovať rozmer alebo hmotnosť v kg jednotlivých ks, alebo celku, nakoľko sa jedná o atyp výrobok (v položke 67 máte demontáž mreží v kg)

V položke č. 66 sa uvádza výroba dodávka atypického výrobku - mreží v m, pričom táto m.j. nie je relevantná s popisom položky. Asi by bolo dobré konkretizovať rozmery jednotlivých mreží a požadovať dodávku v ks, alebo to vyrobiť a dodať ako celok a za mernú jednotku položky zvolit' celkovú hmotnosť v kg. Ďalej treba špecifikovať, o aký typ mreží ide (napr. oceľové, žiarovo pozinkované, len so základným nátarom, resp. s konečnou povrchovou úpravou a pod.)

Odpoveď č.1:

Verejný doplnil predloženú dokumentáciu o :

- Príloha č. 6 – Mreže – technický výkres

Otázka č.2

na základe vyhlásenej výzvy " Výmena okien a dverí na budove školy a telocvične" sme obdržali dva dokumenty: Výzva na predloženie ponuky a výkaz-výmer. Výzva neobsahuje grafické vyhotovenie požadovaných výrobkov a ich presnú špecifikáciu. Bez týchto dokumentov nie je možné vypracovať relevantnú cenovú ponuku. Prosím o doplnenie uvedených dokumentov a zároveň Vás žiadam o predĺženie termínu podania cenovej ponuky.

Odpoveď č.2:

Verejný doplnil predloženú dokumentáciu o :

- Príloha č. 7 – Nákrasy okien a dverí
- Príloha č. 8 – Technická špecifikácia okien a dverí

Otázka č.3

žiadam o doplnenie tech .podkladov k zákazke - Výmena okien a dverí na budove školy a telocvične SNV -ekonomická škola

Odpoveď č.3: vid' odpovede č. 1 a č. 2

V súvislosti s predložením vysvetlenia verejný obstarávateľ predĺžil lehotu na predkladanie ponúk nasledovne:

Lehota na predkladanie ponúk

Pôvodná lehota: 29.05.2020 do 10:00 hod

Nová lehota: 05.06.2020 do 10:00 hod

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA
EKONOMICKÁ
Stojan 1
052 80 Spišská Nová Ves

Spišská Nová Ves 28.07.2020

Ing. Andrea Iovdijová, riaditeľka školy